领导班子对照检查材料参考模版

单 位 名 称
（   年  月  日）

导  语
1. 内容：领导班子组织学习、听取意见、查摆问题的简要情况。
2. 要求：简明扼要，开门见山。
一、存在问题

要求：重点检视组织开展主题教育、严格党员教育管理、联系服务群众、改进工作作风等方面的具体问题。
详细列出问题和具体表现。
1. ……..
2. ……..

3. ……..
4. ……..

5. ……..
6. ……..
……..
二、原因剖析

从检视出来的具体问题中，剖析主观上、思想上的根源。
1. ……..
2. ……..

3. ……..
……..
三、改进措施
要求：突出针对性，针对领导班子存在的问题，提出整改的思路、措施和办法，力求具体实在、切实可行。
1. ……..
2. ……..
3. ……..

4. ……..

个人对照检查材料参考模版

职  务  姓  名
（  年  月  日）

导  语
1. 内容：简要介绍一下本人参加学习、谈心谈话等情况

2. 要求：简明扼要，开门见山。

一、存在问题

要求：检视通读《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》或《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》情况，读了没有、读了多少、有什么感悟；检视对照党章规定的党员条件和义务权利，对照《中国共产党廉洁自律准则》、《关于新形势下党内政治生活的若干准则》、《中国共产党纪律处分条例》，对照群众提出的意见建议等，查找了哪些具体问题、改了多少、改得怎样，还有哪些没有改到位；检视发挥党员先锋模范作用情况，立足岗位、履职尽责做得怎么样，为身边群众做了什么实事好事，还有哪些差距。详细列出问题和具体表现。
1. ……..
2. ……..

3. ……..
4. ……..

5. ……..
6. ……..
二、原因剖析

从检视出来的具体问题中，剖析主观上、思想上的根源。
1. ……..
2. ……..

3. ……..
三、改进措施
要求：突出针对性，针对本人存在的问题，提出整改的思路、措施和办法，力求具体实在、切实可行。
1. ……..
2. ……..
3. ……..

4. ……..

× × × （单位名称）专题组织生活会发言名单（样表）

	序号
	被批评人
	会议时间
	批 评 人

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	赵××
	
	钱××
	孙××
	李××
	周××
	吴××
	
	
	
	
	

	2
	钱××
	
	赵××
	郑××
	王××
	冯××
	陈××
	
	
	
	
	

	3
	孙××
	
	赵××
	卫××
	蒋××
	钱××
	李××
	
	
	
	
	

	4
	李××
	
	赵××
	孙××
	周××
	吴××
	郑××
	
	
	
	
	

	5
	周××
	
	赵××
	王××
	冯××
	陈××
	卫××
	
	
	
	
	

	6
	吴××
	
	赵××
	蒋××
	钱××
	孙××
	李××
	
	
	
	
	

	7
	郑××
	
	赵××
	周××
	吴××
	王××
	冯××
	
	
	
	
	

	8
	王××
	
	赵××
	郑××
	陈××
	卫××
	蒋××
	
	
	
	
	

	9
	冯××
	
	赵××
	钱××
	孙××
	李××
	周××
	
	
	
	
	

	10
	陈××
	
	赵××
	吴××
	郑××
	王××
	冯××
	
	
	
	
	

	11
	卫××
	
	赵××
	陈××
	蒋××
	钱××
	孙××
	
	
	
	
	

	12
	蒋××
	
	赵××
	卫××
	李××
	周××
	吴××
	
	
	
	
	

	…
	………
	
	赵××
	………
	………
	………
	………
	
	
	
	
	


备注：1、原则上书记要对每个人提意见和建议，上述表格以赵××为书记为例；2、对每人提出的意见和建议原则上不少于1条。班子会议人数少于5人的，原则上全部要对其他人提意见和建议；班子会议人数多于5人的，对每人提意见和建议的人数原则上不得少于5人；3、对拟在会上提出的意见和建议，要在会前谈心谈话期间事先进行沟通。

苏××同志在专题组织生活会上拟提出的批评意见（样表）

	被批评人
	批   评  意  见

	张××
	1.……………………………

	李××
	1.……………………………

	王××
	1.……………………………

	赵××
	1.……………………………

	孙××
	1.……………………………
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